produtos através do Contrato Múltiplo de prestação de serviços e venda de produtos) para atender à Superintendência Regional de Administração no Paraná e
Órgãos Jurisdicionados, com vigência de 60 (sessenta meses), sendo o valor mensal estimado de R$ 68.653,34 (sessenta e oito mil seiscentos e cinquenta e três
reais e trinta e quatro centavos)​, perfazendo o   total estimado da contratação  de R$ 4.119.200,55 (quatro milhões, cento e dezenove mil e duzentos reais e
cinquenta e cinco centavos), conforme informações constantes do Processo Administrativo nº 10980.101643/2020-99.

 

Curitiba,  16 de março de 2021.

 

Documento assinado eletronicamente
MAURO NICOLOSSI

Chefe da Divisão de Recursos Logísticos